[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2024 года

	[bookmark: _GoBack]№ 117/772-5

с. Еткуль

	Об утверждении сведений о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии Еткульского района с правом решающего голоса, работавших в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения дополнительных выборов в органы местного самоуправления Еткульского муниципального района за сентябрь 2024 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», постановлением избирательной комиссии Челябинской области от  29 апреля 2022 года № 10/72-7 «О Примерном порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов, окружных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения муниципальных  выборов в Челябинской области», территориальная избирательная комиссия Еткульского района, на которую в соответствии с постановлением избирательной комиссии Челябинской области № 11/187-7 от 19 мая 2022 года возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Еткульского муниципального района Челябинской области, РЕШАЕТ:
1. Утвердить сведения о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии Еткульского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, депутатов Совета депутатов Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 7, 9, депутатов Совета депутатов Лебедевского сельского поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 4, 7, депутата Совета депутатов Пискловского сельского поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, депутата Совета депутатов Селезянского сельского поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 за сентябрь 2024 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Еткульского района Т.А. Шилову.

	Председатель комиссии
	                                                     Т.А. Шилова

Секретарь комиссии

О.В. Шуховцева

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Еткульского района
от 10 сентября 2024 года № 117/772-5

image1.jpeg

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10 сентября

202

4

года

№

1

1

7

/

7

72

-

5

с. Еткуль

Об утверждении сведений о фактически отработанном времени членами

территориальной

избирательной комиссии

Еткульск

ого

район

а с

правом решающего голоса, работа

вших

в

комиссии не на постоянной

(штатной)

основе

в период подготовки и проведения

дополнительных

выборов в органы местного самоуправления Еткульского

муниципального

района

за

сентябрь

202

4

года

В соответствии со статьей 29

Федерального закона

от 12 июня 2002

года № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдум

е граждан Российской Федерации»

, Законом Челябинской

области от 29 июня 2006 года № 36

-

ЗО «О муниципальных выборах в

Челябинской области», постановлением избирательной комиссии

Челябинской области от

29 апреля 2022 года № 10/72

-

7

«О Примерном

порядке выплаты компенсации и дополнительно

й оплаты труда

(вознаграждения) членам избирательных комиссий, организующих

подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления,

местных референдумов, окружных, участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса, а также выплат гражда

нам, привлекаемым к работе

в этих комиссиях в период подготовки и проведения муниципальных  выборов

в Челябинской области»,

территориальная избирательная комиссия

Еткульского района, на которую в соответствии с постановлением

избирательной комиссии Челябин

ской области № 11/187

-

7 от 19 мая 2022 года

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума на территории

Еткульского муниципального района Челябинской области

,

РЕШАЕТ:

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА     РЕШЕНИЕ

10 сентября   202 4   года   №   1 1 7 / 7 72 - 5

с. Еткуль

Об утверждении сведений о фактически отработанном времени членами  территориальной  избирательной комиссии  Еткульск ого   район а с  правом решающего голоса, работа вших   в  комиссии не на постоянной   (штатной)   основе   в период подготовки и проведения  дополнительных  выборов в органы местного самоуправления Еткульского   муниципального   района   за  сентябрь   202 4   года

  В соответствии со статьей 29  Федерального закона   от 12 июня 2002  года № 67 - ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдум е граждан Российской Федерации» , Законом Челябинской  области от 29 июня 2006 года № 36 - ЗО «О муниципальных выборах в  Челябинской области», постановлением избирательной комиссии  Челябинской области от    29 апреля 2022 года № 10/72 - 7   «О Примерном  порядке выплаты компенсации и дополнительно й оплаты труда  (вознаграждения) членам избирательных комиссий, организующих  подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления,  местных референдумов, окружных, участковых избирательных комиссий с  правом решающего голоса, а также выплат гражда нам, привлекаемым к работе  в этих комиссиях в период подготовки и проведения муниципальных  выборов  в Челябинской области»,   территориальная избирательная комиссия  Еткульского района, на которую в соответствии с постановлением  избирательной комиссии Челябин ской области № 11/187 - 7 от 19 мая 2022 года  возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в  органы местного самоуправления, местного референдума на территории  Еткульского муниципального района Челябинской области ,  РЕШАЕТ: